Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
второго созыва
РЕШЕНИЕ

          от 16 марта 2010 года   № 43
           О внесении изменений и дополнений

в  Положение « О Почетной грамоте и

Благодарности главы Лужского муниципального района»

        В соответствии с Уставом Лужского муниципального района, в целях поощрения коллективов организаций, учреждений и граждан в Лужском муниципальном районе за значительные достижения  и вклад в социально-экономическое и культурное развитие района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Внести   в Положение  «О Почетной грамоте и Благодарности главы Лужского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Лица, награждаемые Почетной грамотой, премируются денежной премией в размере 1000 рублей, денежные средства на премию выделяются:

-для специалистов органов местного самоуправления, за счет средств предусмотренных по смете расходов на содержание администраций органов местного самоуправления;

- для работников бюджетных организаций за счет средств, предусмотренных по смете расходов на содержание данных организаций;

- для работников организаций других форм собственности и предпринимателей, за счет средств организаций, возбудивших ходатайство о награждении;

- для общественных организаций за счет средств сметы расходов на содержание совета депутатов Лужского муниципального района».
2. Расходы, связанные с изготовлением бланков Почетной грамоты и Благодарностей производить за счет средств, предусмотренных сметой расходов на содержание совета депутатов Лужского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на руководителя Управления  по обеспечению деятельности совета депутатов Лужского муниципального района- Волкова А.В.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель главы Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                         А.В.Волков